СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАРАГХАН»
КУРУМКАНСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
671642, Республика Бурятия,улус Барагхан, ул.Ленина 40,  тел.: 8(30149) 92-6-17
  e-mail: admbaraghan@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е № 47
от  «13»  мая  2022 года

 «О внесении изменений в решение совета депутатов  от  16.02.2022 № 45-1 «О передаче осуществления части полномочий муниципального образования сельское  поселение «Барагхан» на уровень муниципального образования «Курумканский район»

В соответствии с ч. 4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Барагхан», Совет депутатов сельского поселения «Барагхан»
РЕШИЛ:
1. Изложить в следующей редакции п. 2 решения Совета депутатов от 16.02.2022 г. № 45-1 «О передаче осуществления части полномочий муниципального образования сельское поселение «Барагхан» на уровень муниципального образования «Курумканский район»:
«2. Соглашение о передаче части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения на уровень муниципального района заключено 25.02.2022 г. № 03с-3-1000/2022»
1. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава  муниципального образования
сельского поселения «Барагхан»:                                 Шакшаев  Б.М

Приложение №1
к  решению Совета депутатов
сельского поселения «Барагхан»
[bookmark: _GoBack]от 13.05.2022г. № 47

	№
	Наименование
	Финансовый год
	Сумма иных межбюджетных трансфертов, тыс.руб.

1

Организация благоустройства территории поселения

2022

1,0